
   ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

       P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA Nr. 190 

din 10 aprilie 2008 

 

privind modificarea dispoziţiei nr. 655/2007 cu privire la constituirea echipei pentru 

implementarea proiectului PHARE RO 2006/018 - 147.01.03.02.03 CJ 084  

„ Modernizarea activităţilor de evidenţă a persoanelor în judeţul Cluj”   

 

  

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 4446 din 09.04.2008, întocmit de Direcţia Tehnică, Serviciul 

Dezvoltare Regională cu privire la numirea d-nei Furcovici Daniela Georgeta ca responsabil 

financiar şi a d-nei Dringo Ioana Nicoleta ca responsabil cu alte activităţi ăn echipa de 

implementare a proiectului PHARE RO 2006/018 - 147.01.03.02.03 CJ 084 „Modernizarea 

activităţilor de evidenţă a persoanelor în judeţul Cluj”,  

Având în vedere prevederile:  

- dispoziţiei nr. 655/2007 cu privire la constituirea echipei pentru implementarea 

proiectului PHARE RO 2006/018 - 147.01.03.02.03 CJ 084 „ Modernizarea activităţilor 

de evidenţă a persoanelor în judeţul Cluj” 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea 215/2001, a administraţiei 

publice locale, republicată 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se modifică art. 1 din Dispoziţia 655/2007 cu privire la constituirea echipei de 

implementare a proiectului PHARE RO 2006/018 - 147.01.03.02.03 CJ 084 „Modernizarea 

activităţilor de evidenţă a persoanelor în judeţul Cluj” şi echipa de implementare va avea 

următoarea componenţă:  

Coordonator de proiect: Mihaela TRIPON - consilier asistent Serviciul Dezvoltare 

Regională, Consiliul Judeţean Cluj 

Responsabil financiar: Daniela Georgeta FURCOVICI - consilier asistent, Serviciul 

Dezvoltare Regională, Consiliul Judeţean Cluj  

Responsabil cu achiziţiile: Sergiu POTRA - consilier juridic, Serviciul Lucrări şi 

Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

Responsabil alte activităţi: Ioana Nicoleta DRINGO - consilier asistent, Serviciul 

Dezvoltare Regională, Consiliul Judeţean Cluj 

Art. 2. La data intrării în vigoare a prezentei dispoziţii se abrogă art. 1 din Dispoziţia 

655/2007. 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează persoanele 



nominalizate la art. 1. 

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate pentru implementarea 

proiectului, Direcţiei Tehnice şi Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj. 

 

P R E Ş E D I N T E ,               AVIZAT: 

          Secretar al Judeţului , 

          Marius-Petre Nicoară                Măriuca-Lucreţia Pop 

 


